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»شهروند« از رزرو کامل هتل های پایتخت تا پایان بهار توسط خارجی ها گزارش می دهد  

هجوم چشم آبی ها به هتل های تهران
 رشد ورود هیأت های تجاری به ایران حداقل 3 برابر دولت گذشته است       850 هتل 4 و 5 ستاره برای اسکان کم داریم
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مریم شکرانی- شهروند| این روزها تهران 
حال و هوای دیگری دارد. تهران مخوفی که تا 
برخی رسانه های ضدایرانی ساخته بودند، حالا 
با توافق هسته ای برای بسیاری از شهروندان 
خارجی جذاب شده و سیل مسافران ایران، 
هتل های تهران را با کمبود جا مواجه کرده است. 
این موضوع درحالی رخ می دهد که از مدت ها 
پیش، رقابت سنگین مذاکره تجاری با ایران به 
جریان افتاده و هیأت های تجاری یکی پس از 

دیگری وارد تهران می شوند.
براساس اعلام سازمان توسعه تجارت  سال 
گذشته 64 هیأت تجاری از 28 کشور جهان 
به ایران سفر کرده اند که این رقم در مقایسه با 
 سال 93 رشد 237 درصدی داشته است، البته 
محمدرضا سبزعلی پور رئیس مرکز تجارت 
جهانی ایران در گفت وگو با »شهروند« معتقد 
است، تردد فعالان اقتصادی جهان به ایران 
بسیار زیادتر از آمار اعلام شده است زیرا درحال 
حاضر سامانه دقیقی برای ثبت تردد هیأت های 
تجاری وجود ندارد و آمار اعلام شده ازسوی 
دولت تنها مربوط به هیأت های بلندپایه است 
که با دستگاه های دولتی وارد مذاکره شده اند. 
علاوه بر اقتصادی ها، تهران این روزها میزبان 
گردشگران زیادی بوده است. حالا با بروز ناآرامی 
درکشورهای رقیب منطقه، موج گردشگران 

خاورمیانه به سمت ایران سرازیر شده است.
گردشگرانی که رویای تماشای اهرام ثلاثه 
مصر، مساجد تاریخی تونس و یمن، صحرای 
لیبی، باغ های معلق بابل عراق و شهر باستانی 
پالمیرای سوریه را در سر می پروراندند اما با 
بسته شدن مرز کشورهای ناآرام، به جزیره امن 
ایران پناه آورده اند. جزیره امنی که جذابیت های 
تاریخی و اقلیمی اش پشت دیوارهای بلند تحریم 
پنهان مانده بود و اکنون روزهای آشتی با جهان 
را پشت سر می گذارد.  هادی شیرازی دبیر جامعه 
تورگردانان ایران در گفت وگو با »شهروند« از 
رشد 200 درصدی گردشگران سیاحتی و رشد 
20 تا 35 درصدی گردشگران زیارتی ایران خبر 
می دهد و می گوید: موج تقاضا برای سفر به ایران 
به اندازه ای رسیده است که هتل های کشور دیگر 
جوابگو نیستند و بسیاری از گردشگران خارجی 
پذیرش نمی شوند. دراین شرایط ایران نه تنها 
زیرساخت های اقتصادی و بستر سرمایه گذاری 
جذابی برای موج تقاضاهای تازه رسیده دراختیار 
ندارد که حتی در پذیرایی از سیل میهمانان 

خارجی خود ناتوان است. 
هتل های تهران تا پایان بهار رزرو شده اند

»چشم های کنجکاوی که خیابان های ایران را 
به دقت زیر نظر گرفته اند« این تصویری است 
که این روزها بیشتر از همیشه درتهران تجربه 
می شود. حالا مقابل هتل های بین المللی پایتخت 
ترافیک سنگین تر از همیشه است و توریست ها 
خیابان ها و مردم ایران را زیر ذره بین نگاه 
پرسشگر خود گذاشته اند. این روزها هتلداران 
هم روزهای کاری شلوغ تری پشت سر می گذارند 
و از دست رد به سینه بسیاری از گردشگران 

خارجی می گویند. 
مسئول واحدهای اقامتی و رزرو برخی 
هتل های بزرگ و سرشناس تهران به »شهروند« 
می گویند: ضریب اشغال هتل هایشان تا پایان 
بهار به 100 درصد رسیده است و دیگر جایی 

برای پذیرش میهمانان جدید ندارند. 
ملک مدیر روابط  عمومی هتل بین المللی 
استقلال دراین باره به »شهروند« توضیح 
می دهد: اغلب هتل های کشور از دو سال پیش 
و با روی کارآمدن دولت یازدهم ضریب اشغال 
نزدیک به 100 درصدی را تجربه می کنند و 
درحال حاضر بسیاری از هتل های 5 ستاره 

تهران تا پایان بهار رزرو شده اند.
او ادامه می دهد: نکته جالب دراین میان 
افزایش تمایل توریست های جوان برای سفر 
به ایران است. این درحالی است که درگذشته 
بیشتر گردشگران بازنشسته و کهنسال مسافر 
ایران بودند و چون این دسته از توریست ها 
فرصت سفر دوباره به ایران پیدا نمی کنند، 

جوان ترشدن میانگین سنی 
توریست های مسافر ایران 
می تواند یک امتیاز مهم برای 
صنعت گردشگری به شمار 

آید. 
برای میهمانان خارجی 

حتی جای خوابیدن 
نداریم 

با این حال موج طلایی سفر 
به ایران یک نگرانی بزرگ را 
به دنبال داشته است. حالا 

گرچه توافق هسته ای و اجرای برجام تیم های 
بزرگ اقتصادی جهان را به ایران کشانده است 
اما زیرساخت های ویرانه اقتصاد کشور که میراث 
دهه های گذشته است، بسیاری از علاقه مندان 
به سرمایه گذاری در ایران را دست خالی 
برمی گرداند. از بحث مفصل و کارشناسی نتایج 
سفرهای اقتصادی به تهران که بگذریم، ایران 
حتی در پذیرایی از میهمانان خود کاستی های 

فراوانی دارد. 
کاستی هایی که به گفته  هادی شیرازی دبیر 
جامعه تورگردانان ایران از 12-10 سال پیش به 

صورت مداوم ازسوی بخش خصوصی به دولت 
هشدار داده شده، اما این هشدارها نتیجه ای 
نداشته است، جز این که امروز تقاضای انبوه 
میهمانان خارجی به دلیل کمبود فضای 
اقامتی، برگشت داده شود. شیرازی با انتقاد 
از کم توجهی به صنعت گردشگری و نبود 
زیرساخت برای پذیرایی از میهمانان ایران تأکید 
می کند: مطابق با آمار معاونت 
رئیس جمهوری  گردشگری 
درشرایط حاضر و با میزان 
گردشگران فعلی، ایران 
850 هتل 4 و 5 ستاره کم 
دارد. این درحالی است که 
سایر زیرساخت ها و خدمات 
ارایه شده به گردشگران نیز 
بین المللی  استانداردهای  با 
فاصله قابل توجهی دارند و 
 فعالان صنعت گردشگری از

12-10 سال پیش به صورت مداوم این موضوع را 
به دولت هشدار داده اند. 

او ادامه می دهد: بارها به مسئولان دولتی 
تذکر دادیم درهای کشور همیشه روی جهان 
بسته نمی ماند و باید برای توسعه زیرساخت های 
صنعت گردشگری برنامه ریزی اساسی کرد، اما 
ایران برخلاف بسیاری از کشورهای جهان نگاه 
اقتصادی به صنعت گردشگری خود نداشته 
است و استانداردهای صنعت توریسم ما نه تنها 
با استانداردهای جهان فاصله بسیاری دارد، بلکه 
از استانداردهای کشورهای منطقه نیز عقب 

هستیم. به عنوان مثال، درحال حاضر کمبود 
مکان های اقامتی و تقاضای بیشتر از عرضه 
موجب شده است نرخ هتل های ما تا 2برابر 

قیمت هتل های منطقه نیز برسد. 
دبیر جامعه تورگردانان ایران تأکید می کند: 
همان طور که می دانید، کشورهای همسایه ایران 
همگی جزو کشورهایی با قدمت کهن هستند و 
جاذبه های تاریخی و حتی اقلیمی قابل توجهی 
دارند. بنابراین در صنعت توریسم همسایگان ما، 
رقبای قدرتمندی برای ایران به شمار می روند. 
با همین نگاه زمانی که نرخ هتل ها و خدمات ما 
چند برابر کشورهای منطقه باشد و هزینه سفر 
به ایران بالاتر تمام شود، سفر به سایر کشورهای 

منطقه برای توریست ها به صرفه تر است.
شیرازی ادامه می دهد: با این وجود دولت 
یازدهم نگاه جدی تری به مقوله گردشگری دارد 
و نه تنها برای رفع یکی از مهم ترین موانع سفر به 
ایران، یعنی ایران هراسی و سیاست های خارجی 
گام های بزرگی برداشته، بلکه مصوب کرده 
است از  سال 95 فعالان صنعت گردشگری از 
یک سری مشوق ها و معافیت ها برخوردار شوند. 
به عنوان مثال، هتلداران بین 5 تا 10 سال اول 
ایجاد این کسب وکار و احداث هتل های جدید 
از معافیت مالیاتی برخوردار می شوند. ضمن 
این که برنامه ریزی هایی برای افزایش درآمدزایی 
از صنعت گردشگری انجام شده است. با این 
وجود دست رد به سینه گردشگران خارجی اتفاق 
خوبی نیست و سبب می شود بازار بین المللی 

گردشگری ایران خراب شود. 

بازار جهانی

کوچ اجباری کاربران به ویندوز 10
مایکروسافت در روزهای اخیر تلاش کرده به 
شیوه جدیدی کاربران ویندوزهای قدیمی تر را به 
مهاجرت به ویندوز 10 مجبور کند و پیام هایی دال 
بر تعیین یک ضرب الاجل را برای آنان به نمایش 
گذارده است. در ماه های اخیر بارها و بارها پیامی 
 Get Window دال بر دریافت ویندوز 10 یا
10 در پنجره کوچکی در سمت چپ نمایشگر 
برای کاربران ویندوز به نمایش گذارده شده است. 
حالا به جای ترغیب کاربران به نصب ویندوز 10، 
مایکروسافت به طور خودکار تاریخ و ساعتی را 
برای به روز کردن رایانه های شخصی و مهاجرت به 
ویندوز 10 اعلام کرده است. اگر کاربران نخواهند 
به روز به ویندوز 10 مهاجرت کنند، باید به طور 
دستی روی لینک موجود در پیام کلیک کنند و 
برای برنامه ریزی مجدد این روند یا کنسل کردن 

کلی آن تصمیم بگیرند.

 آغاز نمایش تبلیغات
در جست وجوگر عکس گوگل

گوگل که مدت هاست در جست وجوگر متنی 
خود آگهی های تبلیغاتی نمایش می دهد، قصد 
دارد دامنه این کار را به خدمات جست وجوی 
عکس خود نیز بکشاند. این آگهی ها بر مبنای 
جست وجوی کاربران و تنها روی گوشی های همراه 
به نمایش درمی آیند. بنابراین اگر کاربری دربخش 
جست وجوی عکس گوگل به دنبال محصول خاصی 
بگردد، برخی اقلام قابل خرید و محصولات مرتبط 
را مشاهده خواهد کرد. معاون فروش شرکت گوگل 
در این مورد گفته است: هدف ما ساده کردن خرید 
آنلاین از طریق گوشی های همراه است. به گفته 
وی: متداول ترین بازخورد درمیان کاربران این 
خدمات آن است که من این محصولات را دوست 
دارم. قیمت آنها چقدر است و از کجا می توانم آنها 

را خریداری کنم.

 تغییرات در محدودیت
 140 کاراکتری توییتر

درپی رقابت بین شبکه های اجتماعی در زمینه 
جذب بیشتر کاربران و ترغیب آنها به استفاده 
از آن شبکه، موضوع تعداد کاراکترهایی که هر 
پست در این شبکه ها می تواند برخوردار باشد، 
مدت هاست مطرح است و یکی از گزینه هایی 
است که این شبکه ها برای جلب نظر کاربران روی 
آن تمرکز می کنند. حالا به نظر می رسد خبرهای 
خوبی برای کاربران توییتر در راه باشد: این پلتفرم 
احتمالا از این پس تصاویر و لینک هایی که در 
پست ها گذاشته می شود را جزو محدودیت 140 
کاراکتری هر پست شمارش نخواهد کرد. اگر این 
خبر حقیقت داشته باشد، کاربران این سرویس از 
این پس می توانند اطلاعات بیشتری را در هر پست با 
دیگران به اشتراک بگذارند. توییتر هنوز درخصوص 
این تغییر خبری منتشر نکرده است، اما در گزارشی 
در بلومبرگ اعلام شده که منابعی موثق خبر داده اند 
که این تغییر درعرض دوهفته آینده اجرایی خواهد 

شد. 

عربستان فیس بوک را مسدود کرد
دولت عربستان از بیم کاهش درآمد شرکت  های 
مخابراتی این کشور و آسیب دیدن منابع درآمدی 
خود دسترسی به نرم افزار پیام رسان فیس بوک 
را غیرممکن کرده است. عربستان پیش از این 
هم برقراری تماس های تلفنی اینترنتی از طریق 
برنامه های واتس آپ و وایبر را ناممکن کرده بود، 
اما استفاده از برنامه هایی مانند تانگو و لاین را آزاد 
گذاشته بود. مقامات عربستان به طور رسمی نقض 
قوانین این کشور را عامل بلوکه کردن پیام رسان 
فیس بوک اعلام کرده اند، اما منابع مطلع می گویند 
مقابله با فناوری های جدید درجهت حفظ 
درآمدهای سنتی شرکت های مخابراتی عامل این 
مسأله است. آنان حاضر نیستند به طور دقیق قوانین 
نقض شده توسط پیام رسان فیس بوک را اعلام کنند. 
عربستان سعودی سیاست های سختگیرانه ای را در 
زمینه فیلترینگ اینترنت اعمال می کند و علاوه بر 
فیلترکردن قابلیت گپ صوتی و ویدیویی پیام رسان 
فیس بوک نرم افزار گپ ویدیویی imo را فیلتر کرده 

است.

 لپ تاپ جدید اچ پی
 با قیمت  1249 دلاری 

 EliteBook 1030 پرمیوم جدیدترین لپ تاپ 
کمپانی اچ پی به شمار می رود که به تازگی معرفی 
شده است. این لپ تاپ با ابعاد صفحه  نمایش 13.3 
اینچی و بدنه کاملا فلزی، طراحی بسیار زیبایی دارد 
و قیمت آن از 1249دلار شروع می شود. این لپ تاپ 
در دو نسخه با صفحه  نمایش معمولی و تاچ عرضه 
خواهد شد. این جدیدترین لپ تاپ کمپانی معتبر 
اچ پی است که از طراحی زیبا و بدنه کاملا فلزی بهره 
می برد که به تازگی در دو نسخه با صفحه  نمایش 
 FHD  و معمولی با کیفیت QHD لمسی و کیفیت
عرضه و معرفی شده و قیمت آن از 1249دلار شروع 
می شود. الایت بوک 1030 پرمیوم بدنه ای کاملا 
فلزی دارد که به زیبایی تراش خورده است. حاشیه 
اطراف صفحه  نمایش آن بسیار کم است و تاچ پد 
بزرگی نیز دارد. صفحه  نمایش آن با لایه محافظ 
گوریلا گلس پوشانده شده و به صفحه کلید حرفه ای 
ضدآب با نور پس زمینه مجهز است. خریداران 
می توانند این لپ تاپ زیبا را با 16گیگابایت حافظه 
رم و درایو SSD با ظرفیت 512گیگابایتی خریداری 

کنند.

پرسه در بازار

روند کاهشی قیمت ها در هفته گذشته 
قیمت  تغییرات 
بهای 11 گروه کالایی 
در هفته منتهی به 24 
امسال  اردیبهشت ماه 
منتشر شد. در هفته مورد 
بررسی قیمت لبنیات 

و چای بدون تغییر بود اما تخم مرغ 1.5 درصد، 
میوه های تازه 4.1 درصد، سبزی های تازه 8.4 درصد، 
گوشت قرمز 0.1 درصد و گوشت مرغ 4.7 درصد 
کاهش داشت. در هفته گذشته فقط قیمت گروه 
حبوب 1.3 درصد رشد داشته است. در هفته مورد 
گزارش، در گروه لبنیات قیمت تمام اقلام این گروه 
نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود. در هفته مورد 
بررسی، در میادین زیر نظر شهرداری لیموشیرین 
عرضه نمی شد و هلو عرضه کمی داشت. سایر اقلام 
میوه و سبزی تازه که تعدادی از آنها از نظر کیفی در 
مقایسه با سایر میوه فروشی ها متفاوت بودند، به نرخ 
مصوب سازمان میادین میوه وتره بار عرضه می شد. 
در گروه سبزی های تازه بهای سبزی های برگی 
معادل 0.1 درصد افزایش ولی قیمت سایر اقلام این 
گروه بین 2.4 درصد تا 18.2 درصد کاهش یافت. در 
هفته مورد گزارش، بهای گوشت گوسفند معادل 
0.1 درصد و گوشت مرغ 4.7 درصد کاهش داشت و 
قیمت گوشت تازه گاو و گوساله بدون تغییر بود. در 
این هفته بهای قند و روغن نباتی مایع هر یک معادل 
0.1 درصد افزایش یافت. قیمت شکر، چای خارجی و 

روغن نباتی جامد ثابت بود.

10 شهربازی غیر استاندارد تعطیل شد
مسلم بیات، مدیرکل 
تهران  استاندارد 
با اعلام خبر انجام 
120 مورد بازرسی از 
شهربازی های تهران، از 
پلمب 130 تجهیزات در 

این شهربازی ها در یک  سال گذشته تا کنون خبر 
داد. او در این باره توضیح داد: نظارت های بازرسان 
استاندارد بر وسایل و مجموعه های بازی و تفریحی 
بسیار جدی و مستمر است و با متخلفان بدون 
اغماض برخورد می شود. در این راستا بازرسان 
استاندارد از 1727 تجهیزات بازی در استان بازرسی 
کردند. علاوه بر این در  سال گذشته، 130 وسیله 
بازی در 11 شهربازی پلمب شد. بیات با تأکید بر 
این که کلیه وسایل و تجهیزات بازی استاندارد 
اجباری دارند، تشریح کرد: از ابتدای اجباری شدن 
استاندارد تجهیزات بازی 10 شهربازی  در استان با 
نام های شاهد، بومهن، رودهن، فجر افسریه، ولیعصر 
شهر قدس، خانه کودک پارک ساعی، ایستگاه 
شادی  هایپراستار، شهر ستاره ها، پارک معلم و 
سرزمین جادویی به طورکلی جمع آوری شده است.

 قیمت کره تا پایان ماه رمضان
 گران نمی شود

در پی حذف ارز مبادله ای برای واردات مواد اولیه 
کره، محمد فربد، عضو انجمن صنایع لبنی اعلام 
کرد که با وجود تغییر نرخ ارز برای واردات مواد اولیه،  
قیمت کره تا پایان ماه رمضان افزایش نمی یابد. 
او ادامه داد: با توجه به قیمت فعلی ارز آزاد و ارز 
دولتی، شاهد افزایش 12 تا 13 درصدی قیمت برای 
واردکنندگان خواهیم بود و در حال حاضر مجبور 
هستیم که این تغییر را تحمل کنیم؛ البته میزان این 
افزایش قیمت خیلی بالا نیست و به اندازه فشاری که 
در دولت قبل به واردکنندگان تحمیل شد، نیست؛ 
چراکه در دولت قبل شاهد بودیم که به یک باره 
قیمت ارز از 1256 تومان به حدود 2500 تومان 
افزایش یافت. گفتنی است در ادامه روند بازنگری 
در فهرست کالاهای وارداتی و نوع ارز وارداتی آنها، 
فهرست جدیدی شناسایی شد و ارز وارداتی آنها به 
ارز آزاد تغییر کرد. بر این اساس کره از جمله اقلامی 
است که واردات آن از این پس قابلیت استفاده از ارز 
سیستم بانکی را ندارد و ثبت سفارش آنها صرفا از 

محل ارز متقاضی انجام می شود. 

در پی انتصاب دکتر عبدالناصر همتی به سمت رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، وزیر 
امور اقتصادی و دارایی طی حکمی محمدرضا حسین زاده را به سمت سرپرست بانک ملی ایران منصوب 
کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین زاده پیش از این عضو هیأت مدیره بانک 
ملی ایران بود که براساس این حکم جایگزین دکتر همتی شد.  گفتنی است دکتر همتی مهر ماه سال 
92 به سمت مدیرعامل بانک ملی ایران منصوب شد و پس از حدود سی و یک ماه خدمت در این بانک با 
پیشنهاد دکتر علی  طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب هیأت وزیران، ریاست کل بیمه مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران را بر عهده گرفت.

 با حکم وزیر اقتصاد صورت گرفت
 انتصاب محمدرضا حسین زاده به سمت سرپرست بانک ملی ایران

ویژه

عملیات کابل برگردان با هدف توسعه شبکه کابل در 
مراکز مخابرات شهید تندگویان، پرند، شهید حق شناس، 
شهید کرمی، شهید حکمت شعار، بردآباد )امیریه( از 
تاریخ 29 اردیبهشت ماه آغاز می شود. با اجرای عملیات 
مذکور ارتباط تلفنی مشترکین در مرکز مخابرات 
شهید تندگویان با پیش شماره های 2614، 2230 الی 
2233، 2250 الی 2253، 2630 الی 2632 در محدوده 
مجتمع های تجاری- اداری ارغوان و نسترن، خیابان 
بنی هاشم، کوچه شهید طبری و در مرکز مخابرات پرند با 
پیش شماره 5666 در محدوده حصارمهتر، مسکونی 23 
پرندک )شهرک مصطفی خمینی( و در مرکز مخابرات 
شهید حق شناس با پیش شماره 4470 الی 4476 در 
محدوده بزرگراه آزادگان، بلوار کوهک، خیابان سحر، 

طلوع 2 به مدت 3 روز با اختلال همراه است. با اجرای 
عملیات کابل برگردان ارتباط تلفنی مشترکین در مرکز 
مخابرات شهید کرمی با پیش شماره های 6620 الی 
6624، 6629 الی 6632، 6613، 6614 در محدوده 
بلوار معلم و الغدیر، شهرک مسلمین و شهرک طالقانی و 
در مرکز مخابرات شهید حکمت شعار با پیش شماره های 
7713، 7718 الی 7722، 7724، 7727، 7744، 7745، 
7749، 7780، 7789 در محدوده بلوار استقلال، خیابان 
والائیان، جمالو، سراج، سروش اصلی، کوچه نیکوقدم، 
علی محمدی حداکثر به مدت 72 ساعت دچار اختلال 
می شود. همچنین با اجرای عملیات کابل برگردان ارتباط 
تلفنی مشترکین در مرکز مخابرات بردآباد )امیریه( از 

ساعت 1 بامداد به مدت 3 ساعت با اختلال همراه است.

اختلال 3 روزه در 6 مرکز مخابراتی

درگذشته برای سفر یک مدیر جهان سومی ذوق زده می شدیم
احمد اصغری، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی با تأیید 
پرشدن ظرفیت هتل های 5 ستاره کشور از برنامه ریزی دولت یازدهم 
برای جایگزینی صنعت گردشگری به جای درآمد نفت خبر می دهد و به 
»شهروند« می گوید: پس از اجرای برجام نگاه گردشگران اروپایی به ایران 
تغییرات مثبتی داشته و همین مسأله موجب شده است تعداد سفرها به 
ایران به طور قابل ملاحظه ای افزایش داشته باشد، به گونه ای که درحال 
حاضر اغلب هتل های بین المللی ما با حداکثر ضریب اشغال رزرو شده اند و 
در نوروز امسال نیز شمار گردشگران خارجی به اندازه ای رسید که در برخی 

موارد ظرفیت کافی برای اسکان آنها وجود نداشت.
او ادامه می دهد: رشد قابل توجه ورود گردشگران خارجی به ایران درحالی 
اتفاق می افتد که در زمان اعمال تحریم ها علیه ایران شمار توریست ها 

به  حدی ریزش داشت که سفر یک مدیر سازمانی از کشورهای جهان 
سوم ذوق زده مان می کرد. به جز این درطول دوره تحریم ها میزان سفر 
گردشگران اروپایی به ایران تقریبا به صفر رسیده بود اما درحال حاضر 
به جرأت می توان گفت که حدود 50 درصد از گردشگران خارجی ایران 
اروپایی ها هستند و بلندپایه ترین مقامات اروپایی و هیأت های همراهشان 

به ایران سفر می کنند. 
اصغری همچنین خبر می دهد: با افزایش تنش میان ترکیه و روسیه، ایران 
درحال برنامه ریزی برای جذب گردشگران این دوکشور است. علاوه بر این 
مذاکراتی برای جلب سرمایه گذاری خارجی دربخش های زیرساختی 
صنعت گردشگری انجام شده است که پس از نهایی  شدن قراردادها 

دراین باره اطلاع رسانی می شود. 

 ناآرامی های منطقه 
 جزیره امن ایران را 

جذاب کرد
 افزایش 200 درصدی 

گردشگران خارجی ایران و 
رشد 35 درصدی توریست 

زیارتی ثبت شد
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